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	 1972	 yılında	 Birleşmiş	 Milletler	 tarafından	 çevre	 bilincinin	 artırılması	
ve	 doğal	 kaynakların	 korunması	 hususlarında	 farkındalık	 yaratmak	 amacıyla	
küresel	ölçekte	kutlanmaya	başlanılan	Dünya	Çevre	Günü,	21	Mayıs	2022	tarihli	
Resmi	 Gazete’de	 yayımlanan	 Cumhurbaşkanlığı	 Genelgesi	 uyarınca	 ülkemizde	
de	 	 5-9	 Haziran	 tarihleri	 arasında	 Türkiye	 Çevre	 Haftası	 olarak	 kutlanmaktadır.	 
 

	 Bakanlığımızca,	 doğayı	 korumak,	 çevre	 ve	 doğa	 farkındalığı	 oluşturmak,	
yaşanabilir	 sosyal	 çevre	 bilincini	 pekiştirmek	 amacıyla	 5	 Haziran	 Dünya	 Çevre	
Gününün	81	 ildeki	adliyelerimizde,	kağıt	 israfının	önüne	geçilmesi,	enerji	 ve	su	
kullanımının	 azaltılması,	 çevre	 günlüğü	 tutularak	 fotoğraf	 sergisi	 oluşturulması,	
çevre	günü	temalı	resim	yarışması	yapılması	ve	çevre	günü	temalı	konferans	ve	
seminerler	düzenlenmesine	ilişkin	etkinlikler	yapılması	öngörülmüştür.

	 Bu	 itibarla,	 5-9	 Haziran	 tarihleri	 arasında	 adliyelerimizin	 faaliyetlerini	
gösteren	dijital	bülten	hazırlanmıştır.	Bu	çalışmaların	aynı	hassasiyetle	devamını	
diliyor,	Türkiye	Çevre	Haftasını	kutluyoruz.

ÇEVRE BİZE EMANET, GELECEĞE MİRASTIR
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BARTIN ADLİYESİ
	 Bartın	Adliyesince,	Türkiye	Çevre	Haftası	kutlamaları	
kapsamında;	Bartın-Amasra	karayolu	üzerinde,	Çağlayan	mev-
kiinde,	adliye	personelleri	 ile	birlikte	çevre	temizliği	yapılmış-
tır.	Sonrasında	Çevre	Şehircilik	 İl	Müdürlüğünde	görevli	çevre	

mühendisleri	 tarafından	adliye	personeline	çevre	temalı	kon-
ferans	 verilmiştir.	 Adliye	 personelinin	 çocukları,	 çevre	 temalı		
resim	yarışmasına	katılmıştır.
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KIRIKKALE ADLİYESİ
	 Kırıkkale	 adliyesince,	 çevre	 bilincini	 arttırmak,	 çevre	
sorunlarına	 çözümler	 bulmak	 ve	 kurumsal	 duyarlı	 artırmak	
amacıyla;	Kırıkkale	Adalet	Sarayı	 reklam	panolarına	bilinçlen-
dirme	 afişleri	 hazırlanarak	 asılmıştır.	 Kırıkkale	 Adalet	 Sarayı	
çalışanları,	 Kırıkkale	 Şehitliğini	 ziyaret	 ederek	 çevre	 temizliği	
yapmıştır.	

	 Kırıkkale	Üniversitesi	Bayraktepe	Kampüs	alanı		Şehit	
Savcı	Mehmet	Selim	Kiraz	Hatıra	Ormanına	,etkinlik	kapsamın-
da	toplamda	1915	adet	fidan	dikilmiştir.		Etkinliğe	Kırıkkale	Üni-
versitesi	Rektörü	Ersan	Aslan,	Adalet	Komisyon	Başkan	Vekili	
Özgür	Yalçın,	hakimler,	savcılar,	rektör	yardımcıları,	dekanlar,		

	 Kırıkkale	Denetimli	Serbestlik		yükümlüleri	ve	Kırıkkale	
Adliye	çalışanları	katılmıştır.	Kırıkkale	Adalet	Sarayı	Davut	Poy-
razer	Konferans	Salonunda,			Kırıkkale	Üniversitesi	Rektörü	Er-
san	Aslan	ve	rektör	yardımcıları,	Kırıkkale	Üniversitesi	Öğretim	
Görevlisi	Prof.	Dr.	Hasan	Yaylı	ile	birlikte	Doç.	Dr.	Eray	Alçığır’ın	
katılımıyla		“Çevre	Günü”	temalı	konferans	düzenlenmiştir.
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TRABZON ADLİYESİ
	 Çevre	 Haftası	 kapsamında	 Trabzon	 Cumhuriyet	
Başsavcılığınca,	 zorunlu	 evraklar	 hariç,	 tüm	 evrak	 incele-
melerinin	 Avukat	 Portal	 üzerinden	 yapılması	 bildirilmiştir.	 
	 “Yeşil	 Adliye”	 etkinliği	 kapsamında	 enerji	 kul-
lanımının	 azaltılması	 amacıyla	 klimalar	 açıkken	 camla-
rın	 kapalı	 tutulması	 yönünde	 tüm	 birimlere	 bildirim	

yapılmış	ayrıca	 	 “suyu	 israf	etmeyiniz”	“ışığı	 lüzumsuzsa	sön-
dürün”	 şeklinde	 uyarı	 yazıları	 gerekli	 yerlere	 yapıştırılmıştır.	 
	 “Yargı	Çalışanları,	Ağaç	Dikme	ve	Çevre	Temizliği	 Et-
kinliği”	kapsamında	çeşitli	türlerde	ağaç	temin	ederek	hizmet	
binası	çevresinde	dikim	yapmıştır.
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	 Ankara	Batı	Adliyesince;	Çevre	Haftası	nedeniy-
le,	Cumhuriyet	Başsavcısı,	Cumhuriyet	Başsavcı	Vekilleri	
ve	adliye	çalışanlarının	katılımıyla	adliye	bahçesine	ağaç	
dikimi	 yapıldı.	 Çocuklara	 çevre	 bilinci	 aşılamak	 ama-
cıyla	 personel	 çocuklarının	 etkinliğe	 katılımı	 sağlandı.	 
 

	 Ankara	Batı	Adliyesi	personeli		atık	toplama	ala-
nında	düzenleme	yaparak	atıkların	evsafına	göre	toplan-
masını		sağlamıştır.

ANKARA BATI ADLİYESİ
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	 Herkesin	sağlıklı	ve	dengeli	bir	çevrede	yaşama	hak-
kına	 sahip	 olduğunu	 vurgulamak,	 çevre	 sorunlarına	 dikkat	
çekmek	 ve	 ekosistemlerin	 korunmasına	 yönelik	 girişimlere	
artırmak	 amacıyla	 bu	 yılda	 çeşitli	 adliyelerde	 “Hepimizin Bir 
Dünyası Var”	 temasıyla	 kutlama	 etkinlikleri	 düzenlenmiştir. 
      

	 Akşehir	Adliyesinde	de	Yargı	çalışanları	ve	ailelerinin	
katılımıyla	Çevre	Günü	temalı	resim	yarışması	düzenlenmiştir.	
Yarışmaya	Akşehir	Cumhuriyet	Başsavcısı	Abdulhamit	DURGUT,	
Adli	Yargı	 İlk	Derece	Mahkemeleri	Adalet	Komisyonu	Başkanı	
Burak	DİNÇ,	Adliyede	görevli	Hakim	ve	Cumhuriyet	Savcılarımız	
ve	Akşehir	Baro	temsilcisi	Sema	ERDEM	GÜNEŞ	ile	birlikte	çok	
sayıda	adliye	personeli	ve	çocukları	katılmışlar	ve	çizmiş	olduk-
ları	 birbirinden	 güzel	 resimlerle	 yarışmaya	 renk	 katmışlardır. 
  

	 Açılış	 konuşmasında	 “hepimizin	 bir	 dünyası	 var	
temalı	 yarışmanın	 ve	 neticesinde	 ortaya	 çıkacak	 eserle-
rin	 özellikle	 katılım	 gösteren	 çocukların	 zihninde	 ve	 hatı-
ralarında	 unutulmayacak	 bir	 yer	 edeceğini,	 çocukların	 ya-
şadıkları	 dünyaya,	 çevreye	 ve	 bunlara	 dair	 sorunlara	 bu	
noktadan	 sonra	 daha	 fazla	 duyarlı	 olacaklarını,	 çevreyi	 koru-
ma	 bilinciyle	 hayatlarını	 sürdüreceklerini”	 ifade	 eden	 Cum-
huriyet	 Başsavcısı	 Abdulhamit	 DURGUT	 gösterilen	 katılım	
sebebiyle	 teşekkür	 ederek	 konuşmasını	 sonlandırmıştır. 

	 Yarışmada	önce	çocuklar	doğa	ve	çevre	temalı	resim-
ler	çizmiş,	devamında	Yargı	çalışanları	ve	aileleri,	benzer	temalı	
resimler	çizmişlerdir.	Yarışma	Resim	Öğretmeni	Eda	ACAR	gö-
zetiminde	yapılmış,		katılım	sağlayan	tüm	çocuklara	kitap	hedi-
ye	edilerek	yarışma	sonlandırılmıştır.	Yarışmada	çizilen	resim-
ler	teşkilatımızın	beğenisine	sunulmuştur.

AKŞEHİR ADLİYESİ
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AFYONKARAHİSAR ADLİYESİ
	 Afyonkarahisar	Adliyesinde	5-9	Haziran	tarihleri	ara-
sında	doğayı	korumak	ve	sürdürülebilir	bir	gelecek	inşa	etmek	
hususunda	 Cumhuriyet	 Başsavcısı,	 Cumhuriyet	 Savcıları	 ve	
personelce	ağaç	dikimi	etkinliği	yapılmıştır.	

	 Adli	Destek	ve	Mağdur	Hizmetleri	Müdürlüğüne	gelen	
misafir	çocuklarca	yapılan	resimler	ve	geri	dönüşüm	malzeme-
leriyle	yapılmış,	yapılan	çalışmalar	Afyonkarahisar	ili	kent	mey-
danında	stant	açılarak	sergilenmiştir.	

	 Adliyedeki	 personele	Çevre	 ve	 Şehircilik	 İl	Müdürlü-
ğünden	gelen	yetkililerce	doğayı	koruma	ve	sürdürülebilir	bir	
gelecek	inşa	etmek	hususunda	seminer	verilmiştir.	

	 Adliye	bünyesine	bağlı	olarak	yeni	kurulmuş	olan	İcra	
Daireleri	ve	Mahkemeleri	ek	hizmet	binası	çevresinde	su	kul-

lanımı	azaltmak	amacıyla	çevre	düzenlemesi	kuru	peyzaj	çalış-
ması	yapılmıştır.	

	 Adliye	İdari	İşler	Personeline		fazla	elektrik	ve	su	kulla-
nımı	önlemek,	ayrıca	çevre	kontrolü	yapmak	hususunda	farkın-
dalıkları	arttırılmıştır.	

	 Adliye	yemekhanesinde	çıkan	atık	yağlar	giderlere	dö-
külmek	yerine	Çevre	ve	Şehircilik	İl	Müdürlüklerinin	belirlemiş	
olduğu	 firmalara	 verilerek	 çevreye	 verilecek	 zarar	 önlenmiş-
tir.		

	 Çevreye	zararı	olabilecek,	pil,	cam	vs.	atıkların	rastge-
le	atılması	yerine	adliyenin	katlarına	bahse	konu	materyallerin		
cinslerine	göre	ayrı	ayrı	belirlenen	geri	dönüşüm	kutuları	bıra-
kılmıştır.
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	 Merzifon	 Adliyesinde	 “Hepimizin	 Bir	 Dünyası	 Var”	
teması	 ile	 Türkiye	Çevre	Haftası	 kutlamaları	 kapsamında;	 ad-
liyenin	 her	 katına	 atık	 ve	 dönüşüm	 kutuları	 yerleştirilmiştir.	
Prizlerin	ve	su	bataryalarının	bulunduğu	alanlara	uyarı	ve	ikaz	
etiketleri	yapıştırarak	israfın	önüne	geçmek	maksadıyla	perso-

nelin	 dikkati	 çekilmiştir.	 Personelin,	 işlemlerin	 elektronik	 or-
tamda	yapılması,	kağıt	ve	kırtasiyenin	israfa	yol	açmayacak	ve	
çevreye	uygun	biçimde	kullanımı	hususunda	farkındalığı	arttı-
rılmıştır.	

MERZİFON ADLİYESİ

	 Ardahan	Adliyesinde	“Etkin	Adalet	Sıfır	Kağıt”	düşün-
cesinden	yola	çıkarak;	fiziki	olarak	çıktı	alınmaması,	işlemlerin	
mümkün	olduğunca	dijital	olarak	yapılması,	evrakın	Kep	siste-

mi	üzerinden	gönderilmesi	hususunda	personelin	farkındalığı-
nı	arttırmak	amacıyla	seminer	düzenlenmiştir.

ARDAHAN ADLİYESİ
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KONYA ADLİYESİ

	 “Hepimizin	 Bir	 Dünyası	 Var“	 te-
masından	 yola	 çıkılarak	 Türkiye	 Çevre	
Haftası	 kutlamaları	 kapsamında,	 Konya	
Cumhuriyet	 Başsavcılığının	 organizasyonu	
ile		personele,	Konya	Çevre	ve	Şehircilik	İl	
Müdürlüğü	tarafından	görevlendirilen	çev-
re	 mühendisi	 tarafından	 enerji	 tasarrufu	
ve	sıfır	atık	projesi	ile	ilgili	konferans	veril-
miştir.	Ardından	adliye	ve	çevresinde	çevre	
temizliği	etkinliği	düzenlenmiştir.	

	 Konya	 Cumhuriyet	 Başsavcısı	 Sa-
yın	 Halil	 İnal,	 Adli	 Yargı	 İlk	 Derece	 Mah-
kemesi	 Adalet	 Komisyonu	 Başkanı	 Sayın	
Hasan	 Ay,	 Cumhuriyet	 Başsavcı	 Vekilleri,	
Mahkeme	Başkanları,	Hakimler,	Cumhuri-
yet	Savcıları,	Yazı	İşleri	Müdürleri	ile	adalet	
personeli	olmak	üzere	toplam		180	kişi	dü-
zenlenen	programa	katılmıştır.				

 
	 Bilgisayar,	 yazıcı,	 aydınlatma	
ürünleri	ve	enerji	sarfiyatı	olan	diğer	cihaz-
ların	 mesai	 saati	 dışında	 kapatılması	 için	
ve	 fazla	 su	 sarfiyatını	 önlemek	 amacıyla	
adliyenin	muhtelif	 yerlerine	bilgilendirme	
etiketleri	yapıştırılmıştır.	
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KARAMAN ADLİYESİ

	 Herkesin	sağlıklı	ve	dengeli	bir	çevrede	yaşama	hak-
kına	 sahip	 olduğunu	 vurgulamak,	 çevre	 sorunlarına	 dikkat	
çekmek,	 çevre	 farkındalığı	oluşturmak	amacıyla;	 kağıt	 israfı-
nın	önüne	geçilmesi,	enerji	ve	su	kullanımın	azaltılması,	sıfır	
atık,	iklim	değişikliği	ve	su	tasarrufu	konularında	Karaman	ad-
liyesinde	seminer	düzenlenmiştir.	

	 Seminer	sunumu,	Çevre,	Şehircilik	ve	İklim	Değişikliği	
İl	Müdürlüğü	Çevre	Mühendisi	tarafından	yapılmış	olup,	prog-

ram	başında	Adalet	Bakanlığı	Personel	Genel	Müdürlüğü	tara-
fından	hazırlanan	çevre	konulu	video	gösterime	sunulmuştur.

	 Programa	 Karaman	 Cumhuriyet	 Başsavcısı,	 Çevre	
Şehircilik	ve	İklim	Değişikliği	İl	Müdürlüğü	Çevre	Yönetimi	ve	
Denetimi	 Şube	 Müdürü,	 Karaman	 M	 Tipi	 Kapalı	 Ceza	 İnfaz	
Kurumu	Müdürü,	Denetimli	 Serbestlik	Müdürü	 ile	65	adliye	
personeli	katılmıştır.
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	 Ünye	 Adliyesince,	 çevre	 bilincini	 ve	 sürdürülebilir-
lik	 ilkelerini	 yaymak,	 çevre	 sorunlarına	 çözümler	 bulmak	 ve	
kurumsal	duyarlılığı	 artırmak	amacıyla	 seminer	düzenlenmiş-
tir.	 Seminere	Ünye	Cumhuriyet	Başsavcısı,	Adalet	Komisyonu	
Başkanı,	 	 hakim	 ve	 savcılar	 ve	 	 adliye	 personeli	 	 katılmıştır. 
 

	 Seminerin	akabinde	katılımcıların	desteği	ile	daha	ye-
şil	daha	temiz	ve	daha	yaşanabilir	bir	çevre	bilincini	 topluma	
vurgulamak	 amacıyla	 Ünye	 sahilinde	 çevre	 temizliği	 etkinligi	
yapılmıştır.

ÜNYE ADLİYESİ
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	 Türkiye	 Çevre	 Haftasın	 kapsamında	 Kırşehir	 adliyesinde	 07.06.2024	
günü	 düzenlenen	 programda;	 Kırşehir	 Cumhuriyet	 Başsavcılığı	 ile	 Kırşehir	
Çevre,	 Şehircilik	 ve	 İklim	Değişikliği	 İl	Müdürlüğü	 koordinesinde	 düzenlenen	
ve	Cumhuriyet	Başsavcısı	 Soner	AYGÜN’ün	ev	 sahipliği	 yaptığı,	 	Adli	 Yargı	 İlk	
Derece	Mahkemesi	Adalet	Komisyonu	Üyesi	Hakim	Burcu	YILMAZ,	Kırşehir	Ad-
liyesi	Hâkimleri	ve	Cumhuriyet	Savcıları,	Çevre,	Şehircilik	ve	İklim	Değişikliği	İl	
Müdürü	Muhammed	Yusuf	ORHAN,	Kırşehir	Barosu	Başkanı	Av.	Onur	ÇANTA,	
Kırşehir	Ceza	İnfaz	Kurumları	Müdürleri,	Denetimli	Serbestlik	Müdürü,	Yazı	İş-
leri	Müdürleri	ile	İdari	İşler	Müdürü,	Kırşehir	Adliyesi	Personeli,	Kırşehirli	bazı	
vatandaşların	 ve	 minik	 ressamlarımızın	 katılımı	 ile	 düzenlenen	 programda;	
Adalet	Bakanlığı	personellerinin	çocuklarının	özenle	çizmiş	oldukları	resimlerin	
bulunduğu	resim	sergisinin	gezilmesi,	 	Kırşehir	Adliyesi	Konferans	Salonunda	
düzenlenen	Çevre,	Şehircilik	ve	İklim	Değişikliği	İl	Müdürlüğünün	“Çevre”	ko-
nulu	konferansı,	Kırşehir	Adliyesi	bahçesinde	doğayı	koruma	kapsamında	“çöp	
toplama”	etkinliği	düzenlenmiştir.

KIRŞEHİR ADLİYESİ
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	 Herkesin	sağlıklı	ve	dengeli	bir	çevrede	yaşama	hak-
kına	 sahip	 olduğunu	 vurgulamak,	 çevre	 sorunlarına	 dikkat	
çekmek	ve	ekosistemlerin	korunmasına	yönelik	girişimleri	art-
tırmak	amacıyla	ülkemizde	bu	sene	de	“Hepimizin	Bir	Dünyası	
Var”	temasıyla	Türkiye	Çevre	Haftası	kutlamaları	kapsamında;	
Eskişehir	 adliyesinde	 bulunan	 LED	 ekranlarda	 bilgilendirme	
görselleri	hazırlanmış	ve	yayınlanmıştır.	

	 Ayrıca,	 çevre	 bilinci	 oluşturmak	 ve	 tüm	 personelin	
bilgilendirilmesi	amacıyla	WhatsApp	gruplarında	ilgili	görseller	

paylaşılmıştır.	Bu	etkinlikler	kapsamında,	800	adliye	personeli,	
denetimli	serbestlik	müdürlüğü	personeli,	 icra	daireleri,	vergi	
ve	idare	mahkemeleri,	cezaevleri	ile	birlikte	toplamda	1475	ki-
şiye	erişim	sağlanmıştır.	

	 Günlük	ortalama	1450	vatandaşın	adliyeye	geldiği	dü-
şüncesiyle,	vatandaşlarımız	da	çevre	duyarlılığı	hususunda	LED	
ekranlar	aracılığıyla	bilgilendirilmiştir.	Program,	Eskişehir	Cum-
huriyet	Başsavcılığının	koordinasyonunda	gerçekleştirilmiştir.

ESKİŞEHİR ADLİYESİ
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	 Bayburt	 Adliyesince,	 Çevre	 Haftası	 temalı	 	 etkinlik	
kapsamında	kağıtsız	ofis	ortamının	daha	etkin	kullanılması	ile	
zorunlu	evraklar	haricindeki	 tüm	evrakların	 incelemesinin	di-
jital	 ortamda	 yapılması	 hususlarında	 farkındalık	 sağlanmıştır.	 
Bayburt	 Adalet	 Dairesi	 tarafından	 çevre	 temizliği	 yapılmıştır. 
	 Enerji	 ve	 su	 kullanımı	 bilincinin	 artırıl-
ması	için	bilinçlendirme	çalışmaları	yapılmıştır.		  
	 Polis	 Okulunun	 düzenlemiş	 olduğu	 “Şehir	 Par-
kı	 Temizlik”	 	 etkinliğine	 Cumhuriyet	 Başsavcısı	 	 Huzey-
fe	 YÜCEDAĞ	 ile	 Cumhuriyet	 Savcıları	 	 ve	 adliye	 perso-
nelince	 katılım	 sağlanmış	 	 ve	 çevre	 temizliği	 yapılmıştır. 
	 Bayburt	 Cumhuriyet	 Başsavcılığınca,Bayburt	 M	
Tipi	 Kapalı	 Cezaevi	 çevresinde	 60	 adet	 ağaç	 dikimi	 ger-
çekleştirilmiştir.	 Etkinlik	 Cumhuriyet	 Başsavcısı	 Huzeyfe	
Yücedağ,	 Cumhuriyet	 savcıları,	 Cezaevi	 ve	 Denetimli	 Ser-
bestlik	Müdürleri,	cezaevi	ve	adliye	personelleri	 ile	açık	ceza-
evinde	 bulunan	mahkumların	 	 katılımı	 ile	 gerçekleştirilmiştir. 

	 Bayburt	Cumhuriyet	Başsavcılığı	ve	Çevre,	Şehircilik	ve	
İklim	Değişikliği	İl	Müdürlüğünce	“Çevre	ve	Geri	Dönüşüm”	te-
malı	resim	sergisi	düzenlenmiştir.	Bayburt	Kır	Çiçekleri	Anaoku-
lu	Öğrencileri	ile	Bayburt	Adliyesi	personelinin	çocuklarının	ha-
zırlamış	oldukları	resimler	Bayburt	Adliyesinde	ve	Kır	Çiçekleri	
Anaokulu	salonunda	sergilenmiştir.	Düzenlenen	etkinliğe	Cum-
huriyet	savcısı	Yiğit	Çırak,	Bayburt	Çevre	Şehircilik	ve	İklim	Deği-
şikliği	Müdürü	Yasemin	Demirörs,	Bayburt	Defterdarı	Hakan	Ak-
pınar,	İl	Müdürleri	ve	Anaokul	yetkilileri	katılım	sağlamışlardır.	 
	 	Bayburt	Cumhuriyet	Başsavcılığı	ve	Bayburt	Üniver-
sitesi	 tarafından	 söyleşi	 düzenlenmiş,	 düzenlenen	 söyleşide	
Cumhuriyet	Başsavcısı	Huzeyfe	Yücedağ,	Cumhuriyet	savcıları	
Yiğit	Çırak	ve	Ayşe	Daşbaşı	ile	Prof.	Dr.	Hayriye	Şengün	konuş-
malarını	 gerçekleştirmişler	 ve	 sonrasında	 öğrenciler	 ve	 aka-
demisyenler	 tarafından	sorulan	soruları	cevaplandırmışlardır.	
Söyleşi	Rektör	Yardımcısı	Prof.	Dr.	Ali	 Savaş	Bülbül’ün	konuş-
macılara	hediye	takdimi	ile	sonlandırılmıştır.

BAYBURT ADLİYESİ
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	 Denizli	 Cumhuriyet	 Başsavcılığınca	 Çevre	 Haftası	 et-
kinlikleri	nedeniyle	yapılan	 sıfır	kağıt	etkinliği	 ile	 ilgili	 yapılan	
düzenleme	 ile	 	 birimlerde	 evrak	 incelemeleri	 dijital	 ortamda	
gerçekleşmiş,	 belirli	 yazışmalar	 KEPSİS	 üzerinden	 yapılmıştır. 
	 Enerji	 tasarrufu	 ile	 ilgili	 olarak	 adliyede	enerji	 ve	 su	
kullanımının	 azaltılması,	 bilgisayar,	 yazıcı,	 aydınlatma	 ürün-
leri	 ve	enerji	 sarfiyatı	olan	diğer	 cihazların	mesai	 saati	dışın-
da	 istisnasız	 olarak	 kapatılmasını	 sağlamak	 amacıyla	 bilgi-
lendirme	 etiketleri	 düzenlenerek	 gerekli	 yerlere	 asılmıştır. 

	 Denizli	 Adliyesince	 ‘Kağıt	 çöp	 değildir’’	 sloganı	
ile	 kullanılmış	 kağıtlardan	 not	 defterleri	 yapılmış,	 geri	 dö-
nüşüm	 malzemeleri	 ile	 çiçek	 saksısı,	 toplu	 iğnelik	 ve	 ataç-
lık	 gibi	 birimlerde	 kullanılacak	 ürünler	 elde	 edilmiştir. 
Ardından	 adliye	 personeli	 tarafından	 çevre	 temizliği	 etkinliği	
düzenlenmiştir.

DENİZLİ ADLİYESİ
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ERZURUM
BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

	 Dünya	Çevre	Haftası	kapsamında;	Erzurum	Bölge	Adli-
ye	Mahkemesinde,	çevre	bilincinin	artırılmasına	yönelik	Palan-
döken	Tarım	İlçe	Müdürü	ve	mühendisler	tarafından		konferans	
düzenlenmiştir.	Erzurum	Cumhuriyet	Başsavcısı	H.Hakan	Yağız	
ve	Adalet	Komisyonu	Başkanı		Mehmet	Yertüm,		daire	başkan-
ları	,	üye	hakimler,	Cumhuriyet	savcıları	ve	adliye	personelinin	
katılımı	ile		mahkeme	çevresinde	ağaç	dikme	etkinliği	gerçek-
leştirilmiştir.	

	 Çevre	 temalı	 	 resim	 sergisi	 düzenlenmiş,	 vatandaşın	
bilinçlendirilmesine	 yönelik	 mahkeme	 giriş	 kapılarına	 afişler	
asılmış	 ve	 çevre	haftası	 nedeniyle	 hazırlanan	 video	 vatandaş	
giriş	kapısında	adliye	televizyon	ekranına	yansıtılarak	gösteri-
me	sunulmuştur.
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SAKARYA
BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ

	 Sakarya	 Bölge	 Adliye	 Mahkemesince	 	 farkındalığın	
artırılması	 amacı	 	 ile	 BAM	 Başkanı	 Nuri	 KOÇER,	 Cumhuri-
yet	 Başsavcısı	 Ergül	 YILMAZ,	 daire	 başkanları,	 üyeler,	 Cum-
huriyet	 savcıları	 ve	 diğer	 yargı	 çalışanlarının	 katılımları	 ile	
Sakarya	 Üniversitesi	 Mühendislik	 Fakültesi	 Çevre	 Mühen-
disliği	 Bölümü	Öğretim	Üyesi	 Çevre	Mühendisi	Doç.	Dr.	Asu-
de	 ATEŞ	 tarafından	 	 çevre	 temalı	 sunum	 gerçekleştirilmiştir. 
 

İdari	İşler	Müdürlüğü	ile	yapılan	yazışma	ile	son	bir	yıl	içerisin-
de	en	az	kağıt	tüketimi	yapan	dört		daire	belirlenerek	teşekkür	
belgesi	takdim	edilmiştir.	Sakarya	Bölge	Adliye	Bahçesinde	yar-
gı	çalışanları	ve	ailelerinin	ve		adliyede	teftişte	bulunan	Başmü-
fettişler	Memduh	AYDIN	ve	Sezgin	SARI’nın	da	katılımıyla	fidan	
dikim	etkinliği	 yapılmış,	adliyenin	görünen	noktalarına	 suyun	
tasarruflu	 kullanılmasına	 ilişkin	 afişler	 ve	 stickerlar	 yapıştırıl-
mıştır.
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GAZİANTEP ADLİYESİ
	 Gaziantep	 Adliyesince	 Türkiye	 Çevre	 Haftası	 kut-
lamaları	 kapsamında;	 	 çevre	 bilinci	 oluşturmak	 ve	 tüm	 per-
sonelin	 bilgilendirilmesi	 amacıyla	 WhatsApp	 gruplarında	
ilgili	 görseller	paylaşılmıştır.	 Etkinlikler	 kapsamında,	 çevre	 te-
malı	 afiş	 hazırlanmış,	 adliyenin	 muhtelif	 yerlerine	 asılmıştır.	 
 

	 Çevre	 bilinci	 ve	 israfı	 önleme	 temalı	 kon-
ferans	 düzenlenerek	 yaklaşık	 80	 personele	 bilgilen-
dirme	 yapılmıştır.Ağaç	 dikme	 etkinliği	 düzenlenerek	
Başsavcı,	 komisyon	 başkanı,	 başsavcı	 vekili	 ve	 adliye	 perso-
nelinin	 katılımıyla	 	 fidan	 dikme	 etkinliği	 gerçekleştirilmiştir.		 
 
	 Suyun	 ve	 kağıdın	 israf	 edilmemesine	 dair	 bil-
gilendirici	 yazılar	 düzenlenmiş,	 adliye	 personeli-
nin	 ve	 vatandaşların	 göreceği	 yerlere	 yapıştırılmıştır.		 
 

	 	 50	 kişilik	 adliye	 personelinin	 katılı-
mı	 ile	 çevre	 temizliği	 etkinliği	 düzenlenmiş	 ve	 ad-
liye	 etrafında	 genel	 çevre	 temizliği	 yapılmıştır. 
 
	 Gaziantep	 personeli	 ve	 aileleri	 tarafından	 gön-
derilen	 	 çevre	 kirliliğine	 dair	 fotoğraflar	 incelenmiş	 	 ve	
bunlara	 dair	 yapılabilecek	 çözümler	 tespit	 edilmiştir.	 
 
	 	Gaziantep	Adliyesi	Başsavcısı	ve	komisyon	başkanının	
katılımıyla	 resim	sergisi	 ve	yarışması	ve	geri	dönüşüm	sergisi	
düzenlenmiştir.
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AMASYA ADLİYESİ
	 Amasya	Cumhuriyet	Başsavcılığınca	Amasya	Üniversi-
tesi	aracılığıyla	“Hepimizin	Bir	Dünyası	Var”	konulu	program	dü-
zenlenilmiş	adliye	personelinin	bilinçlendirilmesi	amaçlanmıştır.	 
 

	 Adliye	içerisinde	su	tüketiminin	azaltılması,	kağıt	isra-
fının	önlenmesi	kapsamında	geri	dönüşüm	kutularının	katlarda	
oluşturulması	etkinlikleri	düzenlenmiştir.
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MUĞLA ADLİYESİ
	 Muğla	Adliyesince	”Etkin	Adalet	Sıfır	Kağıt”	temalı		
etkinlik		gerçekleştirilmiş	olup,	Başsavcılıkça	“Sıfır	Atık”	belgesi	
alınmıştır.	 
	 Adliye		çalışanları	ve	ailelerinin	katılımıyla	“Çevre	
Günü”	temalı	resim	yarışması	yapılmıştır.

	 “Yargı	Çalışanları	Ağaç	Dikme	ve	Çevre	Temizliği”	
etkinliği,	Cumhuriyet	Başsavcısı,	Komisyon	Başkanı	ve	Cumhu-
riyet	Başsavcı	Vekilinin		katılımı	ile	gerçekleştirilmiştir.
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NİĞDE ADLİYESİ
	 Türkiye	Çevre	Haftası	münasebetiyle,	Niğde	Adliyesin-
ce		“Sıfır	Atık	ve	Enerji	Tasarrufu”	konulu	seminer	düzenlenmiştir.	 
 
	 Enerji	tasarrufunun	sağlanması	amacıyla	adliyede	bulu-
nan	bilgisayar,	yazıcı,	tarayıcı	gibi	elektronik	cihazların	mesai	biti-
minde	kapatılması	gerektiği	konusunda		farkındalık	oluşturuldu.	 

Niğde	 Atatürk	 Kent	 Ormanında	 yaklaşık	 50	 personelin	 katılı-
mıyla	çevre	temizliği	etkinliği	yapılmıştır.
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FETHİYE ADLİYESİ
	 Fethiye	 adliyesince,	 Çevre	 Haftası	 Etkinlikleri	
kapsamında	Çevre	Mühendisi	Özgür	ÇAĞRITEKİN’in	sunumuyla	
çevre	 sorunlarına	 dikkat	 çekmek	 ve	 daha	 duyarlı	 bir	 çevre	
bilincine	katkı	sağlamak	amacıyla		çevre	semineri	düzenlenmiştir. 
  
	 Denetimli	 Serbestlik	 Müdürlüğü	 katkılarıyla,	
Adliye	 bahçesinde,	 Cumhuriyet	 Başsavcısı		
avukatlar	 ve	 personelin	 katılımıyla	 geri	 dönüşüm	
malzemeleri	 kullanılarak	 atölye	 çalışması	 yapılmıştır. 
 
	 Çocuk	 kategorisinde	 çevre	 temalı	
ödüllü	 resim	 yarışması	 düzenlenmiştir. 
	 Atölye	 çalışması	 sonucunda	 elde	 edilen	 ürünler	
ve	 çocuk	 kategorisinde	 düzenlenen	 yarışma	
sonucunda	 yarışmacılar	 tarafından	 teslim	 edilen	
resimler	 Adliye	 protokol	 girişinde	 sergilenmiştir. 
Yarışmacılar	 tarafından	 yapılan	 6	 resim	 jüri	 tarafından	
değerlendirilerek	 her	 resim	 birbirinden	 kıymetli	 bulunmuş	
6	 resim	 birinciliğe	 layık	 görülmüştür.	 Cumhuriyet	 Başsavcısı,	
Adalet	 Komisyonu	 Üyeleri	 Cumhuriyet	 Savcıları,	 Hakimler	
ve	 adliye	 personelinin	 katılımıyla	 ödül	 töreni	 düzenlenmiş,	
ödül	 töreninde	birinci	olan	yarışmacılara	 (Beren	TEKMANLI-9	
yaşında,	 Aybüke	 Ülkem	 İLİK-	 8	 yaşında,	 Öyküm	 Aybüke	
BİLGİN-7	 yaşında,	 	 Ayyüce	 Ülkem	 İLİK-6	 yaşında,	 Güneş	

ARSLAN-6	yaşında,	Aysima	BAL-	6	yaşında)ödülleri	Cumhuriyet	
Başsavcısı		Günşafak	KARARTI,	Adalet	Komisyonu	üyesi		Murat	
ERGİŞİ,	 Cumhuriyet	 Savcıları	 Gülşen	 Arslan	 KONUKÇU,	 Bekir	
YILDIZ,	 Şavaş	 HARTOKA	 ve	 Afşin	 ALA	 tarafından	 verilmiştir.	 
 
	 Kolaj	 çalışması	 için	 Fethiye	 ilçesi	 Yarım	 Ada	
Bölgesi	 seçilmiş	 çekilen	 	 vaka	 fotoğrafları,	 çevre	 videoları	
ve	 çözüm	 önerileriyle	 birlikte	 herkesin	 görebileceği	
şekilde	 dijital	 ekranda	 15	 gün	 boyunca	 yayımlanmış	
sonrasında	 temizlik	 çalışmalarına	 başlanılmıştır. 
 
	 Avukatların	 ve	 vatandaşların	 tüm	 evrakları	
incelemesinin	 dijital	 ortamda	 yapmalarını	 sağlamak	
ve	 teşvik	 etmek	 üzere,	 personelin	 de	 tüm	 idari	
yazışmalarda	 KEPSİS	 kullanmaları	 hususunda	
personellerimize	 bilgilendirme	 yazısı	 yazılmıştır. 
 
	 Ayrıca	 adliyede	 kâğıt	 kullanımını	 azaltmak,	 su	 ve	
enerji	 tasarrufuna	 dikkat	 çekmek	 üzere	 koridorlara	 geri	
dönüşüm	 kutuları	 konulmuş;	 	 kalem	 odalarına,	 koridor	 ve	
lavabolara	 uyarıcı	 levhalar,	 elektrik	 lambası	 anahtarlarına	
uyarıcı	 etiketler	 yapıştırılmış,	 lavabolarda	 bulunan	 fotosel	
lambalar	yenilenmiştir.
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CİZRE ADLİYESİ
	 Cizre	adliyesince,	doğayı	korumak	,	inşa	etmek,	çevre	
ve	doğa	farkındalığı	oluşturmak		yaşanabilir	sosyal	çevre	bilin-
cini	 pekiştirmek	maksadıyla	 	 Dünya	 Çevre	Günü	 kapsamında	
Cumhuriyet	 Başsavcısı	 	 Muammer	 ÇOBAN,	 Adalet	 Komisyo-
nu	 Başkanı	 	 Veli	 GÜRSOY,	 Hakimler,	 Cumhuriyet	 Savcıları	 ve	
personelin	 katılımıyla	 adliye	 bahçesinde	 	 çevre	 düzenleme-

si,	 fidan	 dikimi	 ve	 alan	 çimlendirme	 etkinliği	 düzenlenmiştir. 
Bu	 bağlamda	 adliye	 tarafından,	 donanım	 eksikliği	 giderilmiş,	
çevre	duvar	ve	zemin	boyaları	yenilenmiş,	 	bahçe	toprağı	ye-
nilenmiş,	 	 	bahçe	zemininde	çim,	ağaç	ve	çiçek	ekimi	gerçek-
leştirilmiştir.
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HATAY ADLİYESİ
Hatay	Adliyesince	Çevre	Haftası	 nedeniyle	düzenlenen	etkin-
likte	Adliye	Bahçesi	ve	Konteyner	Kent	alanında	çevre	düzen-
lemesi	ve	yeşillendirme	çalışmaları	yapıldı.	Düzenlenen	etkin-
liğe	Hatay	Cumhuriyet	Başsavcısı	Ahmet	ÇELİKKOL,	Komisyon	

Başkanı	Sn.İsmail	AVCI,	Cumhuriyet	Başsavcı	Vekili	Sn.Cüneyt	
Kerimhan	ACER	ve	hakim,savcılar	ile	adliye	personelleri	katılım	
gösterdi.
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MİDYAT ADLİYESİ
	 Midyat	Adliyesi	olarak	Midyat	ilçesinde	faaliyet	göste-
ren	Haşimoğlu	Çevre	Atık	Yönetimi	ve	Geri	Dönüşüm	Tesisinde	
Cumhuriyet	Başsavcısı	Ziya	Burak	GÜRGAH,	Adalet	Komisyon	
Başkanı	Mehmet	MERAL,	hakim	ve	cumhuriyet	savcıları,	adliye	

personeli,	denetimli	serbestlik	personeli	ile	diğer	kurumlardan	
gelen	toplan	elli	üç	personele	yönelik	çevre	mühendisi	tarafın-
dan
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OSMANİYE ADLİYESİ
	 Osmaniye	 Adliyesince	 Cumhuriyet	 Başsavcısı	 	 Uy-
gur	Kaan	ARISOY,	Cumhuriyet	Başsavcı	Vekili	Murat	KARABU-
LUT,	Baro	Başkanı	Mehmet	KARAKOÇ	,	Osmaniye	Cumhuriyet	
Savcıları	Güven	ÇELİK,	 Çağlar	ARICAN,	Murat	Can	BİÇER,	Os-
man	 EMİR,	Osman	Han	 BAŞBUĞ,	Gizem	KORKMAZ	BAŞBUĞ,	
Servet	Cem	TOPLAR,	Burak	ER,	Hami	 İNCE,	 Furkan	Çağrı	 YIL-
MAZ	ve	Şifa	Nur	DURU	 ile	Osmaniye	Cumhuriyet	Başsavcılığı	
personelleri,	 Osmaniye	 Adliyesinde	 bulunan	 tüm	 mahkeme	
idareci	 ve	 personelleri,	 Osmaniye	 Denetimli	 Serbestlik	 Mü-
dürlüğü	 idareci	 ve	personelleri,	Osmaniye	1	ve	2	Nolu	T	Tipi	

Kapalı	 Ceza	 İnfaz	 Kurumları	 idareci	 ve	 personelleri,	 perso-
nellerin	 aileleri,	 öğrenciler	 ve	diğer	 katılımcılar	 ile	Çifte	Mazı	
Tabiat	 Parkında	 	 “çöp	 toplama”	 etkinliği	 gerçekleştirilmiştir.	 
Çöp	toplama	etkinliğine	ayrıca	 	Osmaniye	İl	Çevre	ve	Şehirci-
lik	İl	Müdür	Yardımcısı	Ayşe	SARI	ile	Osmaniye	Orman	İşletme	
Müdürü	Bülent	ÇAĞLAR’da	eşlik	etmiştir.	Cumhuriyet	Başsav-
cısı	Uygur	 Kaan	ARISOY	burada	 yaptığı	 konuşmada	 çevre	 so-
runlarına	 dikkat	 çekerek,	 enerji	 ve	 su	 kaynaklarının	 dikkatli	
kullanılması,	geri	dönüşüm,	ağaç	dikme	ve	çevre	temizliği	gibi	
faaliyetlerin	önemine	vurgu	yapmıştır.
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MUŞ ADLİYESİ
	 Muş	Adliyesince;	personelin	moral	ve	motivasyonunu	artırmak,	birlik	ve	beraberliğini		kuvvetlendirmek	için	Kızılağaç	Kan-
yonunda	doğa	yürüyüşü	ve	piknik	organizasyonu	düzenlenmiştir.
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	 Bakanlığımızca	 Türkiye	 Çevre	Haftası	 kapsamında	 Balıkesir,	 Ağrı,	 Ermenek,	 Tekirdağ,	
Sarayköy	ve	Van	Adliyelerinde	de		seminer,	 	çevre	temizliği,	resim	sergisi	ve	yarışması,	geri	
dönüşüm,	fidan	dikme	vb.	etkinlikler	düzenlenmiştir.

BALIKESİR ADLİYESİ
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AĞRI ADLİYESİ
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ERMENEK ADLİYESİ
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TEKİRDAĞ ADLİYESİ
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SARAYKÖY ADLİYESİ
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VAN ADLİYESİ
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	 Düzenlenen	 etkinliklerde	 çevre	 temizliği,	 iklim	 değişikliği,	 kuraklık	 gibi	 önemli	
çevresel	 sorunlar	 ele	 alınırken,	 aynı	 zamanda	 çevre	 bilincini	 artırmak	 ve	 personelimizi	
çevresel	 sorumluluk	 almaya	 teşvik	 ederek	 doğal	 kaynaklarımızı	 koruma,	 çevre	 kirliliğini	
azaltma	 ve	 sürdürülebilir	 yaşamı	 teşvik	 etme	 hedeflerine	 ulaşmak	 amaçlanmıştır.	 
	 Çevre	Haftası	vesilesiyle	adliyelerimizde	düzenlenen	etkinliklere	katkıda	bulunan	Hakim,	
Cumhuriyet	Savcısı,	personelimize	ve	diğer	katılımcılara	çok	teşekkür	ederiz.	

	 5	Haziran	Dünya	Çevre	Günü’nün	ve	Türkiye	Çevre	Haftası’nın,	bu	konudaki	duyarlılığın	
ve	 farkındalığın	 artmasına	 ve	 yaşam	 alışkanlıklarımızda	 köklü	 değişikliklere	 vesile	 olmasını	
dileriz.

TEŞEKKÜR


